
Motioner i Andra kammaren, Nr 8. 1

Nr 8.

Av herr Olofsson i Digernäs, örn understöd från Vad
stena krigsmansliuskassa till förre fältjägaren Sivert 
Wikström.

F. d. fältjägaren Sivert Wikström från Bölåsen, Ovikens socken i Jämt
lands län, som är i knappa ekonomiska omständigheter, har redan förut be
gärt hjälp från "Vadstena krigsmanshuskassa, men hans begäran har ej kunnat 
bifallas på grund av att han ej varit i kronans tjänst de stipulerade 20 åren. 
Riksdagen har dock beviljat underhåll åt gamla behövande soldater, även 
örn denna tjänstetid ej fullt uppnåtts. I samband med genomförandet av 
1901 års härordning erhöll bemälde Wikström avsked på sjukbetyg, han är 
nu gammal och orkeslös, samt i verkligt behov av underhåll (se Bil. 1).

Herr Wikströms framställning till Kungl. Maj:t med nödiga bilagor ligger 
fortfarande hos försvarsdepartementet och kunna av vederbörligt utskott 
därifrån införskaffas, varom jag vördsamt anhåller och hemställer härmed,

att riksdagen ville för sin del besluta ett årligt under
håll till Sivert Wikström att utgå från Vadstena krigsmanshus
kassa till det belopp, som Kungl. Majit kan finna skäligt. 

Stockholm den 15 januari 1931.
Johan Olofsson,

Bilaga 1.

Intyg.
Som f. fältjägaren Sivert Wikström i Bölåsen, Ovikens socken, vilken 

tjänade som fältjägare vid Kungl. Jämtlands Fältjägareregemente i det när
maste i 20 års tid, nu ingivit ansökan örn underhåll ur Krigsmanshuskassan, 
så intygas härmed, att bemälde Wikström är i knappa ekonomiska omstän
digheter och av ålderdomssvagheten i betydande grad nedsatt i arbetsför
mågan, vadan det bidrag, som Kungl. Majit kan finna lämpligt bifalla, är 
fullt behövligt.

Oviken den 2 januari 1931.
Per Johansson

Ordf. i kommunalnämnden.
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Bilaga 2.
Åldersbetyg.

Att Lägenhetsägaren Sivert "Vikström är född den 23 oktober år 1861 
(sextioett) i Ovikens församling i Jämtlands län, betygar Ovikens församling 
i Jämtlands län, den 2 januari år 1931.

E. A. hydström 
Kyrkoherde.


